

Consultas Realizadas

Licitación 401564 - SERVICIOS DE EDICIÓN E IMPRESIÓN DE LIBROS PARA LA GOBERNACION DE CORDILLERA - PLURIANUAL

Consulta 1 - Cantidad de ejemplares por cada libro (tomo)

Consulta	Fecha de Consulta	06-10-2021
Favor especificar la cantidad de ejemplares por cada libro (tomo). Si son 3 ejemplares por distrito y tienen 60 distritos, ¿debemos entender que son 180 ejemplares de cada libro (tomo)?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-10-2021
Buenas tardes: Al respecto se remite una Adenda donde se modifican las Especificaciones Técnicas por lo que se solicita estén pendientes de su publicación.		

Consulta 2 - Cantidad de páginas por libro (tomo)

Consulta	Fecha de Consulta	06-10-2021
¿Cuántas páginas tendrá cada uno de los libros (tomos)? Podría especificar si no tiene la cantidad exacta, mínimo xx páginas y máximo xx páginas.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-10-2021
Respecto a esta consulta se informa que el mismo sería imposible de cuantificar debido a que es imposible determinar el numero de beneméritos por cada Distrito. Así mismo se menciona que se remite una Adenda donde se modifican las Especificaciones Técnicas que podría aclarar este punto, por lo que se solicita estén pendientes de su publicación.		

Consulta 3 - Diseño y maquetación

Consulta	Fecha de Consulta	06-10-2021
El diseño de tapa e interiores así como la maquetación (diagramado), ¿serán aportados por la Convocante o forman parte de los servicios que deberá realizar el Oferente?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-10-2021
Respecto a esta consulta se informa que se remite una Adenda donde se modifican las Especificaciones Técnicas que podría aclarar este punto, por lo que se solicita estén pendientes de su publicación.		

Consulta 4 - Edición y corrección ortotipográfica

Consulta	Fecha de Consulta	06-10-2021
Tanto la edición del contenido como su corrección ortotipográfica, ¿correrán a cuenta de la Convocante o deberán ser realizadas por la Oferente?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-10-2021
Respecto a esta consulta se informa que se remite una Adenda donde se modifican las Especificaciones Técnicas que podría aclarar este punto, por lo que se solicita estén pendientes de su publicación.		